6. Místo dodání 

6.1 Sjednaným místem dodání je: území města Valašské Klobouky, konkrétní místo dodání bude 

domluveno před doručením předmětu díla.  

7. Cena Díla 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že konečná celková cena díla činí částku  

72 080 Kč (slovy: sedmdesátdvatisícosmdesátkorun) bez DPH 

Cena díla bude navýšena o daň z přidané hodnoty (DPH), která bude účtována ve výši dle platných 

právních předpisů  

7.2 Cena díla je cenou pevnou a konečnou, kterou lze měnit pouze písemnou dohodou obou Smluvních 

stran.  

7.3 Platba proběhne na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Zhotovitelem nejpozději do 15